[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29. 07. 2013
	г. Красноярск
	№
	24/157

Об общегородском списке кандидатов в депутаты

Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия
«За женщин России»

Рассмотрев документы для заверения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 22 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного  общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России».

3. Направить представленные в Избирательную комиссию  города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общегородской список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова
Общегородской список

заверен Избирательной комиссией

 города Красноярска

(решение № 24/157 от 29.07.2013)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением

«Красноярское краевое региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Безруких Варвара Яковлевна,  дата рождения 20 января 1942, основное место работы или службы, Краевой территориальный профсоюз (общественная) организация Российского профсоюза «Торговое единство», председатель; место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Елизарьева Мария Викторовна,  дата рождения 30 мая 1983, основное место работы или службы, должность  Общество с ограниченной ответственностью «А.Б.Н.», генеральный директор; место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
3. Кузнецова Вера Алексеевна, дата рождения  19 августа 1946, основное место работы или службы, должность Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «Такмак», генеральный директор;  место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Пуховик Никита Алексеевич,  дата рождения 13 июля 1991,  основное место работы или службы, должность Общество с ограниченной ответственностью «Адель», менеджер по продажам;   место жительства Красноярский край, г. Енисейск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2
1. Аземша Екатерина Александровна, дата рождения 10 ноября 1986,  основное место работы или службы, должность ООО «КВП «Сибаудит инициатива», ведущий аудитор,  место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Мартыненко Андрей Дмитриевич ,дата рождения 06 декабря 1990, основное место работы или службы, должность КГПУ им. В.П. Астафьева, студент;  место жительства Красноярский край, г. Енисейск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Гончаренко Маргарита Юрьевна, дата рождения 14 декабря 1989, основное место работы или службы, должность  ООО «Адель», корреспондент, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. Скоробогатова Надежда Ивановна,  дата рождения 26 апреля 1955,  основное место работы или службы, должность  пенсионер; место жительства Красноярский край, г. Шарыпово.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. Карлов Сергей Михайлович,  дата рождения 11 апреля 1960, основное место работы или службы, должность ООО «Енисей-Автоком», зам. руководителя по общим вопросам;                       место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Дмитриева Олеся Юрьевна, дата рождения 09 августа 1984, основное место работы или службы, должность Красноярская краевая организация Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз», зав.отделом по правовым и экономическим вопросам,
   место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. Потылицын Алексей Анатольевич, дата рождения 24 октября 1965, основное место работы или службы, должность ООО «Глобтел.ТВ», заместитель директора по производственно-хозяйственной деятельности
,  место жительства Красноярский край, г.Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9
1. Бородина Анна Андреевна, дата рождения 07 марта 1983,  основное место работы или службы, должность   МКУ «ЦБУО Центрального района», бухгалтер,   место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Митрикова Юлия Леонидовна, дата рождения 06 июня 1985, основное место работы или службы, должность   МБУЗ «ГКБСМП» им. Н.С. Карповича, мед.психолог кардиологического отделения,   место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Петров Евгений Петрович, дата рождения 12 января 1951, основное место работы или службы, должность пенсионер,  место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Злотникова Екатерина Анатольевна, дата рождения 22 ноября 1983, основное место работы или службы, должность ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева», преподаватель, ассистент кафедры ПиПНО,   место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. Костылева Александра Ивановна, дата рождения 20 апреля 1952, основное место работы или службы, должность пенсионерка, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Еремина Татьяна Владимировна, дата рождения 01 марта 1988, основное место работы или службы, должность АНО «Детский развивающий клуб «Хороший», директор,  место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14
1. Леонов Андрей Вячеславович,  дата рождения 28 августа 1952, основное место работы или службы, должность   пенсионер, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15
1. Рассыльщиков Владимир Михайлович, дата рождения 07 августа 1973, основное место работы или службы, должность безработный,   место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Смирнова Светлана Сергеевна, дата рождения 23 июля 1982, основное место работы или службы, должность ООО «РН-учет», ведущий бухгалтер,  место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17
1. Иванищев Юрий Александрович,  дата рождения 28 октября 1970,  основное место работы или службы, должность   ООО ЧОО «Служба охраны объектов ОАО «ГМК «Норильский никель» по Красноярскому краю», начальник отдела охраны,   место жительства Красноярский край, г. Норильск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18
1. Селиванов Виктор Михайлович, дата рождения 15 марта 1953, основное место работы или службы, должность индивидуальный предприниматель, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.